
( 管理番号：23-0007 )

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたびＴＰＨＡの変更（管理番号：23-0005 ）に伴い、下記項目の項目名称

も併せて変更をさせていただきますので、取り急ぎご案内申し上げます。

　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■ 変更内容

※項目コード、その他の受託要領の変更はございません。

■ 変更期日

２０２３（Ｒ５）年４月１日(土)ご依頼分より

検査内容変更のお知らせ 2023年01月　C  

記

　梅毒定性 ＲＰＲ 　ＲＰＲ定性

項目コード

４７３

新 現

４７０

　梅毒定量 ＲＰＲ 　ＲＰＲ

　梅毒定性 ＴＰ抗体 　ＴＰＨＡ定性

４８３

 1/1


